2016 年 12月吉日

関係各位

                   大黒 C-4 ＫＹＣＴ
（株）ダイトーコーポレーション

                                         ターミナル事業部大黒事業所

平素は、大黒 C-4コンテナターミナル業務の安全・運営に格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

年末・年始のゲート取扱いを下記の通り実施致しますので、ご案内申し上げます。

記

12月 29日（木）通常営業

12月 30日（金）CLOSE

12月 31日（土）CLOSE

1月 1日（日）CLOSE

1月 2日（月）CLOSE

1月  3日（火）CLOSE

1月  4日（水）CLOSE

1月  5日（木）通常営業

【連絡先】

（株）ダイトーコーポレーション ターミナル事業部 大黒事業所

船積営業部            オペレーション部 （本船動静関係）

   ＣＹ課 課長 齋藤  TEL 045-500-6072   運航統轄課 課長  渋木   TEL 045-500-6068

                    FAX 045-508-6833                      FAX 045-503-5884

                                    ゲート課    課長 山本   TEL 045-500-6069

                                                       FAX 045-503-5884

                                            以上

大黒 C-４より年末年始の

コンテナ搬出入業務のご案内

CY/DO カウンター業務に関しては、年内 12月 29 日（木）11：30 迄。

2017 年 1 月 5日（木）より通常営業致します。